
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган:М-НАВ АД Скопје

I.1.2) Адреса: Босфор бр. 7

I.1.3) Град и поштенски код:Мралино 1041

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Беса Аљим , адреса на е-пошта: besa.alimi@mnavigation.mk телефон/факс: 071997417/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Домување, градежништво и транспорт

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сет резервни делови за Thales ILS 420 и DME435 32352200-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Средства за хигиена 39830000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Аку-батерии за оперативни уреди 31400000-0Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Мрежна опрема 32420000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сет резервни делови за VRS (Voice Recording
System) Охрид 32570000-9Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Персонални компјутери и принтери

30213100-6

30213300-8

30213000-5

30213400-9

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Систем за складирање на податоци на секундарна
локација и овозможување на оддалечена
репликација на податоци

48612000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Обезбедување и имплементација на целосно
оперативно решение за управување со документи 48740000-7Стоки Отворена

постапка Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9188899f-3018-4d84-b95c-84ab54f6d997/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dd1fa348-f217-48f6-9067-40baf97220c8/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d8ddfdf0-8b4f-4384-9016-ef2ca0bba77d/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Нови акумулаторски батерии за промена на
постоечките за УПС уред на радарска станица
Б.Рид

31400000-0

31154000-0
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на канцелариски мебел 39000000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Векторска карта 1 48613000-8Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Поврзување на системот за интероперабилност на
владата на РСМ 48612000-1Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на дигитални сертификати 30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Средства за дезинфекција за спречување на зараза
од корона вирус- COVID-19 33740000-9Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Репрезентативен материјал 22300000-3Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка транспорт и монтажа на завоен компресор
за Water chiller Blue Box 42123000-7Стоки Набавки од

мала вредност Март

Набавка транспорт и монтажа на венилатор-
конвектори

39717200-3

42500000-1
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Обработка на простор на места на стари
вентилатор-конвектори и изработка на уреден
простор

42500000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Набавка и инсталирање на климатизери за разни
локации 39717200-3Стоки Набавки од

мала вредност Март

Надградба со капацитет и нови функционалности
за креирање на бизнис копии со податоци 48612000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

4 ТВ приемника 34900000-6Стоки Набавки од
мала вредност Март

Дигитални часовници за прикажување на UTC
време 39254100-8Стоки Набавки од

мала вредност Март

Eлектрична енергија на пазарот на електрична
енергија од лиценциран снабдувач за потребите на
М-НАВ АД Скопје

09310000-5Стоки Отворена
постапка Април

Набавка на COTS SW 48210000-3Стоки Набавки од
мала вредност Април

Оперативни средства за обука

30213300-8

30213100-6

30213400-9

30213000-5

Стоки Набавки од
мала вредност Април

10 UPSи 31154000-0Стоки Набавки од
мала вредност Април

Microsoft Office Standard 2021 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Изработка на преградни паравани од медијапан и
плексиглас во ОБКЛ и други канцеларии 44212329-1Стоки Набавки од

мала вредност Април

Имплементација на системи за отпорност од сајбер
напади (cyber resilience) 48760000-3Стоки Отворена

постапка Април



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Вода за пиење 41110000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на тест транспондер 32352200-7Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Систем за расвета во обласна сала 31531000-7Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Набавка на софтвер за брифирање/информирање 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Континуирана обука за КЛ со Skopje TWR/EXC
овластување и Ohrid TWR/APP/EXC овластување

79633000-0

79632000-3
Стоки Отворена

постапка Мај

Резервни делови за комуникациски системи 32570000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Противпожарна централа, систем за гасење на
пожар и сервисирање на на Б.Рид и Г.Чука

35111000-5

35100000-5

35111500-0

Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Aviation Obstruction Red Light - Црвени сигнални
светилки за означување на воздухопловни
препреки

32352200-7

34968000-0
Стоки Набавки од

мала вредност Јуни

Канцелариски материјал 30192000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Пневматици за моторни возила
19511000-1

19510000-4
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Лиценци за Sophos заштита Skopje KL 48760000-3Стоки Набавки од
мала вредност Август

Набавка транспорт и монтажа на Water chiller 39717200-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на резервни делови за оперативни
системи (IT опрема)

30237000-9

30237100-0
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Тонери 30125100-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Новогодишни пакетчиња 15842200-4Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Софтвер за тестирање VoIP системи 48219700-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Школување за Cyber заштита (10 слушатели) 48730000-4Стоки Набавки од
мала вредност Декември

Екстра лесно гориво за греење и дизел за агрегати
09200000-1

09134220-5
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Резервни делови за радарски системи 32352200-7Стоки Отворена
постапка Декември

Комуникациски модули 32570000-9Стоки Набавки од
мала вредност Декември



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Гориво за моторни возила и агрегати 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Калибрација на мет-сензори 50433000-9Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Обука на 2 КЛ за стекнување на овластување APP
овластување 79632000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Обука по национална програма за обука за обезбедување
во цивилното воздухопловство 63724000-0Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Одржување на систем за контрола на пристап и видео
надзор 50324100-3Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Технички преглед на возила - регистрација за период од
две години 50100000-6Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Авторска агенција 92310000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Осигурување на имот 66515200-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Изработка на техничка документација - Основен проект
со вклучена ревизија за санација на кров на КЛ Скопје и
фотопанелна инсталација

71312000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Проверка и севисирање на HVAC системи
50730000-1

50720000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сервисирање на пламеници I Сервисирање на
циркилуциони пумпи од системот за ладење и греење 50720000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Геодетски мерења на препреки и навигациони средства
во времетрање од 2 години 51200000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Селекција, почетна обука и обука за ADI/TWR рејтинг за
8 кандидати за контролори на летање 79632000-3Услуги Отворена

постапка Февруари

Осигурување на правната одговорност кон трети лица за
штета на имот телесна повреда и смртен случај кои
произлегуваат од дејноста при воздушниот сообраќај

66516000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Перење возила 90920000-2Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на хигена во работни простории и хемиско
чистење на простории 90920000-2Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Авиобилети 60400000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Хотелски, угостителскии конференциски
услуги(Скопје,Охрид и Попова Шапка) 55100000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9cfb43df-e13d-49c2-b9a7-099110bbe096/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec96757b-ae1f-4e0c-bad6-50f0369aeca2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c32a6dd1-add4-4c38-8ae0-24aba0bc9245/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Дигитализација на документација и физичко архивирање,
складирање во архивско депо 72252000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Сервисирање на лифт на СФРПРРИ 50750000-7Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на климатизација на администартивни
простории 50720000-8Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на услуга-Мобилна телефонија 64212000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Стручни и консултански услугии за изарботка на
техничка спецификација 79400000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги за уредување и одржување на зелени површини
на сите издовени локации како и хемиско уништување и
отров против штетници

77310000-6Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Поправка и сервис на УПС уред 50532400-7Услуги Набавки од
мала вредност Март

Поправка на постоечки контејнери и огради за
навигациски објекти 50514000-1Услуги Набавки од

мала вредност Март

Телеконференција 64224000-2Услуги Набавки од
мала вредност Март

Обезбедување на имот и лица во М-НАВ 66515200-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Обука за обнова на знаењата за OJTI/STDI (инструктори
КЛ) 79632000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Имплементација на Информационен систем за
безбедност на информации – ISO 27001 72330000-2Услуги Набавки од

мала вредност Март

Пристап до електронска база на прописи на дневно
ажурирани македонски закони прописи 48312000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Набавка на услуги Превоз на вработени – Автобус
интервентен превоз и изнајмување на возила 79633000-0Услуги Набавки од

мала вредност Март

Финансиски и консултански услуги 66000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Сервисирање на ПП апарати и хидранска мрежа 50413200-5Услуги Набавки од
мала вредност Март

Мерење на ниво на изложеност на електромагнетни
полиња 38553000-6Услуги Набавки од

мала вредност Март

Осигурување на возила 66514110-0Услуги Набавки од
мала вредност Април

Обука за обнова на знаењата за КЛ со APS/ACS
овластувањa

79632000-3

79633000-0
Услуги Отворена

постапка Мај

Safety external audit за рег. 373 340 79710000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Сервисирање на моторни возила 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Континуирана обука за КЛ со Skopje TWR/EXC
овластување и Ohrid TWR/APP/EXC овластување 79633000-0Услуги Отворена

постапка Мај



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Брза пошта и поштенски услуги 60161000-4Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Изработка на Cloud софтверски модули за потребата на
работењето и одржување 72212000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Продолжување на Bentley Select претплатата 64200000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Осигурување на персонал 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Август

Набавка на услуга Ревизија за финансиски извештаи за
2022 и 2023 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Увознички и шпедитерски услуги 63523000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Набавка на услуги за тестирање на COVID-19 за
вработените на М-НАВ АД Скопје/Охрид 71620000-0Услуги Набавки од

мала вредност Септември

Обука CISM за КЛ во Скопје и Охрид (10 луѓе) 79632000-3Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Редовно одржување, контрола и калибрација на AWOS
МЕТ сензорите 50400000-9Услуги Набавки од

мала вредност Октомври

Услуга за фиксна телефонија 64200000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Патничко Осигурување за период од 2 (две) години 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Закуп на меѓународни водови 64200000-8Услуги Отворена
постапка Декември

Интернет услуга 72400000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Поправка на модули за системи за надзор кај
производител на опрема 32352100-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Ангажирање на експерти од производители на системи за
надзор во случај на поголем дефект 71630000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Договор за столарски и тапетарски услуги за санирање
на канцелариски мебел 45421000-4Работи Набавки од

мала вредност Јануари

Адаптација на гаражен простор во техничка сала 45453000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Занаетчиски работи 37800000-6Работи Набавки од
мала вредност Февруари

Санација на периметриска ограда и објекти на
издвоени надворешни објекти Ск и Ох 45342000-6Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Брендирање на зградата на М-НАВ Петровец од јужна
страна и влез 45443000-4Работи Набавки од

мала вредност Март

Набавка и инсталација на алумиумски ролетни за сала
на јужна страна на М-НАВ Петровец 45421145-2Работи Набавки од

мала вредност Март

Изработка и монтажа на подвижна пергола
(настрешница-Перготенда)во објектот на КЛ 45421144-5Работи Набавки од

мала вредност Март

Санирање на главна шахта за довод/одвод во Охрид 45245000-6Работи Набавки од
мала вредност Април

Санација на кров на зграда на КЛ 45261910-6Работи Набавки од
мала вредност Мај

Изведба на фотопанелна комплетна инсталација 45261215-4Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изведба на приклучок за објект трафостаница “ТС
ОБКЛ“ на ЕВН дистрибутивна мрежа со два подземни
10kV кабли (согласно решението за приклучување на
ЕВН)

09310000-5

09000000-3
Работи

Постапка со
преговарање без
објавување на
оглас

Мај

Реновирање на простории во СК и ОХ 45453100-8Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Преградување на јужниот дел од зградата – Охрид 45342000-6Работи Набавки од
мала вредност Октомври
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